
Zarządzenie nr 25/2023/2024   

Dyrektora Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych 

im. Wojciecha Kossaka w Łomży 

z dnia 05.02.2024 r. 
 

 

w sprawie:  

wprowadzenia tekstu ujednoliconego statutu szkoły. 

 

Dyrektor Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha Kossaka w Łomży  

na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 4 w nawiązaniu do art. 80 ust. 1 pkt 1, art. 82 pkt 2 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 Prawo oświatowe (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r. poz. 900), uchwały  

nr 8/2023/2024 Rady Pedagogicznej Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha 

Kossaka w Łomży oraz § 66 Statutu szkoły zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Ogłaszam tekst ujednolicony Statutu  Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha 

Kossaka w Łomży, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

W ogłoszonym tekście ujednoliconym Statutu uwzględniono zmiany wprowadzone uchwałą  

nr 8/2023/2024 Rady Pedagogicznej Państwowego Liceum Sztuk Plastycznych im. Wojciecha 

Kossaka w Łomży. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


